2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято 23 июля 2019 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от  27.02.2013 № 161
«О   Положении   о   порядке       управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности
Гаврилово - Посадского муниципального района»
 (в редакции от 25.03.2015 №256, от 27.01.2016 №69,
от 30.11.2016 №114,от 31.10.2018 №207, 28.12.2018 №219)

Руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от  27.02.2013 № 161 «О   Положении   о   порядке       управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гаврилово – Посадского муниципального района» (в редакции от 25.03.2015 №256, от 27.01.2016 №69, от 30.11.2016 №114, от 31.10.2018 №207, 28.12.2018 №219) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                              В.Ю.Лаптев
Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                        С.С.Сухов
г.Гаврилов Посад
 23 июля 2019 года

№ 244
Приложение   к решению

Совета Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 23.07.2019  № 244
Изменения

в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от  27.02.2013 № 161 «О   Положении   о   порядке       управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гаврилово – Посадского муниципального района»
(в редакции от 25.03.2015 №256, от 27.01.2016 №69,
 от 30.11.2016 №114, от 31.10.2018 №207, 28.12.2018 №219)

1. Пункт 10 статьи 26 главы VI  приложения к  решению дополнить абзацем следующего содержания:
«Коммерческим организациям, являющимися гарантирующими организациями в сфере водоснабжения и водоотведения в отношении объектов водоснабжения или водоотведения арендная плата устанавливается в размере рыночной стоимости арендной платы, определенной в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998    №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», с применением коэффициента поддержки в размере 0,01.».

2. В пункте 10.3. вместо слов «в абзацах шестом, седьмом, восьмом» читать «в абзацах пятом, шестом, седьмом, восьмом».